Enrico Pasero è incaricato, quale prestazione aggiuntiva ai sensi dell’ex art. 53 
del D: Lgs. n. 165/2001,  a ricoprire l’incarico di RUP (direzione tecnica e coordinamento) del 
progetto Next Generation Classroom. 

Per le attività di cui sopra il compenso forfettario assegnato è pari ad € 2.500,00 
(duemilacinquecento/00) omnicomprensivo lordo stato rapportato alle ore effettivamente prestate, da 
svolgere in orario extra servizio. 

L’orario indicato potrà subire rimodulazioni in funzione della effettiva erogazione da parte del MIM 
e delle effettive ore necessarie allo svolgimento del progetto.